



MICHEL ET AUGUSTIN - 92130 ISSY-LES-MOULINEAUX
 Tél : 01 53 28 26 40 - Fax :01 42 19 95 13
 Siret : 47920546000062 - APE :4638B RCS : 479205460
 RCS NANTERRE - TVA :FR53479205460



INFORMATIONS TRANSVERSALES PRODUITS

Code Nomenclature Douanière :	1905904500
Gencod Commande EDI :	3701239902543

IDENTIFICATION PRODUIT

Article :	002110 - Sablés salés Parmigiano AOP 100g PCB12
Gamme :	Sablés/Petits beurre
Intitulé Cadencier :	Sablés salés Parmigiano AOP 100g PCB12
Code Interne Fournisseur :	000068

CARTE D'IDENTITE

	UVC	Carton	Couche	Palette
Gencod	3701239902543	03701239903717		13701239903714
Poids net(kg)	0.1	1.2	-	108.0
Poids brut(kg)	0.106	1.322	-	143.980
Dimensions (L*H) - cm	12 * 8 * 13	38.1 * 25.8 * 10.2	-	120 * 80 * 117
Nb UVC /	-	12	-	1080
Nb colis /	-	-	9	90
Nb couche / palette	-	-	-	10

INFOS PRODUIT

Dénomination Légale :	(Biscuits sablés salés au Parmigiano Reggiano AOP et graines de moutarde , aromatisés)
Liste d'ingrédients :	(Farine de blé 52,9%, beurre 31%, amidon de blé , œufs frais de poules élevées en plein air 6,3%,) (Parmigiano Reggiano AOP râpé 5,6 %, sucre roux de canne, graines de moutarde 1,9 %, sel de Guérande) (1,7%, arôme naturel de moutarde avec d'autres arômes naturels (contient du lait). Fromage : origine) (Italie.)
Liste d'ingrédients (ang) :	(Wheat flour 52.9%, butter 31%, wheat starch, fresh free range eggs 6.3%, grated Parmigiano Reggiano) PDO cheese 5.6%, cane sugar, mustard seeds 1.9%, Sel de Guérande (salt) 1.7%, natural mustard (flavour and other natural flavourings (contains milk). Cheese: Italy origin.)
Liste d'ingrédients (all) :	(Weizenmehl 52.9%, Butter 31%, Weizenstärke , frische Eier aus Freilandhaltung 6.3%, geriebener) (Parmigiano Reggiano g.U. käse 5.6%, braune Rohrzucker, Senfkörner 1.9%, Sel de Guérande (Salz)) (1.7%, natürliches Senfearoma mit anderen natürlichen Aromen (enthält Milch). Käse : Ursprung Italien)
Liste d'ingrédients (nld) :	(Tarwebloem 52.9%, boter 31%, tarwezetmeel , verse vrije uitloop eieren 6.3% geraspte Parmigiano) (Reggiano BOB kaas 5.6%, bruine rietsuiker, mosterdzaad 1.9%, Sel de Guérande (zout) 1.7%,) (natuurlijke aroma van mosterd en andere natuurlijke aromas (bevat melk). Kaas: Oorsprong Italië.)
Allergènes Produit :	(Gluten , lait , œufs et moutarde .)
Allergènes Site :	(Traces éventuelles de soja et fruits à coque .)

VALEURS NUTRITIONNELLES

par 100g

kJ	kcal	Graisses (g)	Dont AGS (g)	Glucides (g)	Dont sucres (g)	Fibres (g)	Protéines (g)	Sel (g)
2128	510	29	19	50	4	6.5	9	1.7